RESULTATLISTA TAVLING: 3 1003 13 Orup, HOOr
Referenstid 31,04 =117p

Lang bana 3640 meter Tid Poang *
1 Jarl Josefsson TP 1 28,48 121
2 Hakan Grubb TP 2 29,04 121
3 Andreas Nilsson TP 3 31,03 117
4 Magnus Jonasson NN 1 31,36 116
5 Janne Lindholm NAB 1 32,36 114
6 Mats Rosberg TP 4 33,21 113
7 Bert-Uno Nilsson TP 5 34,28 110
8 Svante Lennerstedt NTP 1 35,29 108
9 Malin Malmberg TP 6 35,30 108
10 Hakan Nilsson NAB 2 36,00 107
11 Helene Nilsson TP 7 38,57 102
12 Christer Engman AL 1 39,50 100
13 Hans-Inge Hansson NAB 3 41,48 96
14 Karl Palm AL 2 43,07 94
15 Carolina Landin NTP 2 45,16 90
16 Barje Rosenberg AL 3 51,51 77
17 UIf Steiner NAL 1 60,03 61
18 Anders Bergstrom TP 8 63,45 54
19 Marita Pusa NTP 3 76,24 40
20 Margit Glans TP 9 Brutit 30
21 Jan-Erik Glans TP 10 Brutit 30

Banlaggare: Sven Andersson, Bertil Kollén & Bengt Nygren

* Poangen ar avrundad till heltal,
men decimalerna ackumuleras i
poangsumman



SAMMANSTALLNING, DE 2 BASTA TAVLINGARNA 2010

Namn

© 0O N O O B W N P

W W W W NDNDNMNMNDNDNMNDNMNMNMNNMNMNMNMNNRPRPRPPRPEPRPRPRPPEPRPRPPRPPRPE
W NP O OO0 ~NO U M WDNPEPO OOWONOOOGM~AWNDNDLPRELO

Hakan
Andreas
Jarl
Magnus
Mats
Malin
Svante
Bert-Uno
Hékan
Helene
Carolina
Christer
Borje
Janne
Anders
Per

UlIf
Anders
Angelica
Hans-Inge
Karl
Roland
Alf
Margit
Marita
Bertil
Jan-Erik
Lars Ake
Ulf
Gunilla
Roland
Sven
Marcus

Grubb
Nilsson
Josefsson
Jonasson
Rosberg
Malmberg
Lennerstedt
Nilsson
Nilsson
Nilsson
Landin
Engman
Rosenberg
Lindholm
Herrstrom
Rydberg
Nilsson
Bergstrom
Engstrom
Hansson
Palm
Nilsson
Seether
Glans
Pusa
Kollén
Glans
Svensson
Steiner
Persson
Bollemark
Andersson

Henningsson

TP
TP
TP
NN
TP
TP
NTP
TP
NAB
TP
NTP
AL
AL
NAB
NTP
MA
NTP
TP
NTP
NAB
AL
TP
NMA
TP
NTP
TP
TP
FI
NAL
NTP
TP
TP
TP

P O W W ol oo A FP WONDNEPEPFNSNPFPOPROMPRPEP WNDNEPR

e el =
g WNFR RPDNRPR OO

+2
124
126
121
120
121
118
117
111
107
102
108
100
77
114
109
108
105
54
98
96
94
94
92
40
40
79
40
64
61
47
46
40
30

+1
121
117
116
116
113
108
108
110
101
102
90
86
46

49

40
40

30

Poéang
245
243
237
236
233
227
225
222
208
204
198
186
122
114
109
108
105
103

98
96
94
94
92
80
80
79
70
64
61
47
46
40
30

| -2

2010-03-13

Antal

103

30
40

P P PP FPPFPNPOORPPEPEPEPNPEPRPEPEPDNDNDDNDNDDNDNDNDDNDWDNDNDNDNDNDNDN

* Poangen ar avrundad till heltal,
men decimalerna ackumuleras i
poangsumman
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